
ORARIO DI PARTENZA PERCORSO ORARIO DI ARRIVO
ORE 07:20 – TERMINAL BUS 07:25 – VIA ARGENTIERI 07:50 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

0:30 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

07:35 – POLIAMBULATORIO

07:40 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

07:43 – PIAZZA SAN PAOLO

ORE 08:00 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 08:05 – POLIAMBULATORIO 09:15 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

08:10 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

08:15 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

08:25 – c.da QUERCE GROSSE

08:35 – VIALE ANDREA DORIA

08:40 – PORTO TURISTICO MARINA SVEVA

08:45 – CENTRO COMMERCIALE COSTA VERDE

09:10 – POLIAMBULATORIO

ORE 09:20 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 09:23 – PIAZZA SAN PAOLO 09:50 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

09:25 – VIA TURATI

09:28 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

09:30 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

09:35 – POLIAMBULATORIO

09:45 – CIMITERO

ORE 10:00 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 10:05 – POLIAMBULATORIO 10:40 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

10:08 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

10:10 – P.ZZA SAN PAOLO

10:15 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

10:22 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

10:25 – VILLA SANTA MARIA

10:28 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

10:30 – POLIAMBULATORIO

ORE 10:45 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 10:50 – PIAZZA SAN PAOLO 11:15 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

10:53 – VIA TURATI

10:55 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

10:58 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

11:00 – POLIAMBULATORIO

11:05 – VIA ARGENTIERI (EX BANCO DI ROMA) 

11:10 – CIMITERO

ORE 11:30 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 11:35 – POLIAMBULATORIO 12:50 – PIAZZA CAV. VITTORIO VENETO

11:38 – PIAZZA SAN PAOLO

11:40 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

11:45 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

11:55 – c.da QUERCE GROSSE

12:00 – VIALE ANDREA DORIA

12:10 – PORTO TURISTICO MARINA SVEVA

12:15 – CENTRO COMMERCIALE COSTA VERDE

12:40 – POLIAMBULATORIO

ORE 14:00 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 14:05 – PIAZZA SAN PAOLO

14:10 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

14:15 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

14:20 – c.da QUERCE GROSSE

14:30 – VIALE ANDREA DORIA

14:35 – PORTO TURISTICO MARINA SVEVA

14:45 – CENTRO COMMERCIALE COSTA VERDE

15:05 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

15:10   ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

15:15 – VIA VITTORIO ARGENTIERI 

ORE 16:00 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 16:05 – PIAZZA SAN PAOLO 16:40 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

16:10 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

16:20 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

16:25 – VILLA SANTA MARIA

16:28 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

16:29 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

16:30 – POLIAMBULATORIO

ORE 16:50 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 16:55 – PIAZZA SAN PAOLO 17:25 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

17:00 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

17:05 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

17:10 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

17:12 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

17:14 – VIA PATERNO

17:15 – POLIAMBULATORIO

ORE 17:30 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 17:35 – PIAZZA SAN PAOLO 19:10 – TERMINAL BUS 

17:40 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

17:45 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

18:05 – CENTRO COMMERCIALE COSTA VERDE

18:15 – PORTO TURISTICO MARINA SVEVA

18:20 – VIALE ANDREA DORIA

18:35 – c.da QUERCE GROSSE

18:40 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

18:45 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

18:50 – PIAZZA SAN PAOLO

18:55 – VIA VITTORIO ARGENTIERI

19:58 – VIA FRENTANA

19:00 – P.ZZA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 

19:05 – VIA ARGENTIERI

15:20 – PIAZZA CAV. VITTORIO VENETO

LINEA URBANA - PERIODO ESTIVO 2024 (DAL 15/06 - AL 31/08)


